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Våren väntar! 

Snart är våren i antågande och så småningom även 
sommaren. Styrelsen för PRO Östermalm önskar 
alla medlemmar välkomna att delta i de olika 
aktiviteter som vi presenterar i det här 
programmet. Tag gärna med en vän, kanske 
nybliven senior, på någon träff.   

Styrelsens ambition är att ha en verksamhet av 
hög kvalitet som skapar gemenskap, glädje och 
livslust genom möten med andra människor samt 
att njuta av kultur eller delta i olika aktiviteter. .  

Alla kulturarrangemang sker i samarbete med ABF 
Stockholm., ABF Stockholm - ABF Stockholm. 

 
Vissa aktiviteter kommer vi att informera mer om längre fram och det kan även bli ändringar eller tillägg i 
programmet. För aktuella uppgifter se hemsidan www.pro.se/ostermalm eller e-postutskick. 

Pga brist på föreningslokaler har vi f n svårt att bedriva studiecirklar i egen regi men tveka inte att kontakta 
annan PRO-förening eller ABF för att ta del av deras utbud. 

Våra föreningsmöten hålls ca en gång per månad i Oscarshemmet, Rigagatan 3, buss 72 hpl Hakberget 
eller promenadavstånd från Fältöversten med flertal bussar och T-bana. 

Deltagarkostnaden vid månadsträffar är 50 kr inkl kaffe, bröd och lottsedel, om inget annat anges. 

Föranmälan gäller till samtliga aktiviteter, helst per e-post eller SMS. Kontaktperson framgår under resp 
programpunkt. Se kontaktuppgifter nedan. 
 
Samtliga aktiviteter där vi tar ut en kostnad kan betalas med Swish, nr 1234 91 39 35 eller kontant. Vid 
betalning med Swish är det viktigt att ange vad betalningen avser. 

Vill du vara med och bidra till föreningens fortsatta arbete är du välkommen. Lämna förslag till någon i 
styrelsen före årsmötet. Vi tar gärna emot synpunkter och önskemål om verksamheten. 

Ordförande: Owe Ivarsson, 070 663 75 25.  oivarsson@gmail.com 
Sekreterare, konsumentansvarig: Britta Kärnström, 073 800 80 38. britta.karnstrom@gmail.com 
Kassör: Hans Sandberg, 073 051 87 91. hans.g.sandberg@gmail.com 
Medlemsansvarig: Gerd Wennerström, 073 031 96 07. gerd.wennerstrom@gmail.com 
Rese- och friskvårdsansvarig: Christina Thorildsson, 073 035 64 04. christina.thorildsson@gmail.com 
Ledamot och SPR: Ulla Lindqvist, 076 815 63 62. ullindqvist@gmail.com 
Ledamot: Karin Pers 073 628 07 70. karin.pers@yahoo.se 

E-post: ostermalm@pro.se  Hemsida: www.pro.se/ostermalm  
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Foto: Anneli Nygårds. Pressmaterial PRO/TT 

Onsdag 31 januari 

Träff för nya medlemmar 

Nya medlemmar under år 2023 kontaktas personligen och 

bjuds in till informations- och mingelträff.  

Lokal: Oscarshemmets samlingslokal, Rigagatan 3. 

Kostnad: Ingen. Föreningen bjuder på mat och dryck. 

 
Foto: Med tillstånd av Islamiska Förbundet Stockholm 

Onsdag 14 februari, kl 14.00. 

Besök med guidad visning, Stockholms Moské. Församlingen 

Islamiska Förbundet Stockholms moské startades 1981 och 

sysslar med religiösa, kulturella och sociala frågor. Moskén 

rymmer 2000 bedjande. Förutom de religiösa funktionerna 

finns bl a bibliotek och bokhandel. 

Samling: Björns trädgård, T-bana Medborgarplatsen kl 13.45. 

Kostnad: Ingen. 

Anmälan: till Karin Pers, senast 9 februari.

Foto: Ulla Lindqvist 

 

Onsdag 21 februari, kl 14.00 OBS tiden! 

Månadsträff. 

Lotta Jaensson, strateg avseende äldreboende informerar 

om stadens arbete med och planer för äldres boende. Passa 

på att ställa frågor. 

Lokal: Oscarshemmet, Rigagatan 3.  

Kostnad: 50 kr. 

Anmälan: till Karin Pers, senast 16 februari. 

 
Foto:  Med tillstånd av Playhouse Teater 

Torsdag 29 februari, kl 16.00.  

Teaterföreställning ”Vi gjorde vårt bästa”, 

Playhouse Teater. 

Ett roligt och smärtsamt familjedrama. En far och en 

dotter ger sig ut på en bilfärd för att hämta hem en hund. 

Under färden stiger det förflutna upp till ytan. En familj 

kanske aldrig kan bli vad den en gång var.  

Med Samuel Fröler, Ester Claesson m fl 

Samling: Drottninggatan 71, kl 15.30. 

Kostnad: 295 kr. 

Anmälan: till Karin Pers, senast 31 januari.

 
Foto: Med tillstånd av Ordenssällskapet Par Bricole 

Tisdag 19 mars, kl 12.30. 
Besök med guidad visning, Bellmanhuset. 
Här på Södermalm bodde skalden Carl Mikael Bellman under 
sin mest produktiva period 1770 – 1774. Här skrev han de 
flesta av Fredmans epistlar och Fredmans sånger. 
Samling: Utanför Bellmanhuset, Urvädersgränd 3, kl 12.15. 
Kostnad: 50 kr. 
Anmälan: till Karin Pers, senast 12 mars 



Foto: Med tillstånd av Stiftelsen Expo

Onsdag 20 mars, kl 13.30. 

Årsmöte samt Stiftelsen EXPO 

Medverkan av Niclas Nilsson, utbildare på Stiftelsen EXPO. 

Stiftelsen EXPO, grundad av bl a Stieg Larsson, är en 

partipolitiskt obunden organisation som arbetar med 

granskande journalistik, opinionsbildning och 

kunskapshöjning till försvar för det demokratiska samhället. 

Niclas Nilsson informerar om Expos arbete och erfarenheter. 

Årsmöte med val av styrelse och övriga uppdrag.  

Kostnad: 50 kr. 

Anmälan: till Karin Pers, senast 15 mars.

Foto: Med tillstånd av K A Almgrens sidenväveri & museum.

Tisdag 9 april, kl 14.00. 

Besök med guidad visning, K A Almgren sidenväveri & 

museum. 

Sidenväveriet är utsett till ”Årets Arbetslivsmuseum 2024”.  

Sidenväveriet är ett museum och ett väveri som fortfarande 

är i bruk. Vi får ta del av Sidenväveriets snart 200 år långa 

historia och vad som är aktuellt idag. 

Samling: Utanför Sidenväveriet, 

Repslagargatan 15 A, kl 13.45. 

Kostnad: 50 kr. 

Anmälan: till Karin Pers, senast 1 april. 

 
Foto:  Med tillstånd av Bosse Lindquist 
 

Onsdag 17 april, kl 14.00. 

Månadsträff. 

”Alva, Gunnar och Jan Myrdal – De hemliga breven”. 

Kände författaren och dokumentärmakaren Bosse Lindquist 

berättar om sin bok som handlar om familjen Myrdal. 

Samarrangemang med andra PRO-föreningar. 

Lokal: Oscarshemmet, Rigagatan 3. 

Kostnad: 50 kr. 

Anmälan till Karin Pers, senast 12 april.  

 

 
Foto:  Pexels, Pixabay (royalty-fri bild) ( M Eriksson) 

Onsdag 22 maj, kl 13.30 

Månadsträff 

”Det bubblar i glaset” 

Vi provar en champagne och två andra mousserande viner 

från olika delar av värden tillsammans med sommelier 

Marie Eriksson. 

Lokal: Oscarshemmet, Rigagatan 3. 

Kostnad:  100 kr. 

Anmälan: till Karin Pers, senast 17 maj. 



Foto: Britta Kärnström

Onsdag 12 juni. 
Sommaravslutning  
Vi tar sommarlov och firar gemensamt på än så länge 
hemligt mål. Ytterligare information kommer. 

 
 
ÖVRIGT 
 
Konstvandringar utomhus 
Torsdagar, kl 13.00 – ca 16.00. 
Vi ser på offentlig konst, arkitektur och stadsplanering. Vandringen tar ca 3 tim, avslutas med frivillig fika.  
21 mars ”Från dörr till dörr”. 
18 april ”Campus Albano”. 
16 maj ”Skeppsholmen runt”. 
13 juni ”Blå skyar”. 
Kontakta Ulla Lindqvist för ytterligare information om samlingsplats mm. 
 
Boule, tisdagar kl 10.00.    

Vid tjänlig väderlek spelas boule på banorna vid Oxenstiernska Malmgården i hörnet av Linnégatan och 
Styrmansgatan. 
Kontakt: Ulla Lindqvist. 
 
Bowling, tisdagar kl 11.00. 
I mån av plats kan föreningens medlemmar spela bowling i Birkahallen, S:t Eriksplan tillsammans med 
några andra seniorer. Bowlingen är inte föreningens eget arrangemang. 
Kontakt: Britta Kärnström. 
 
Promenad, måndagar kl 14.00. 

Med eller utan stavar, på olika platser i närområdet under förutsättning att ansvarig ledare för gruppen 

finns. Vi söker därför några personer som vill hålla i promenaderna, ca en gång vardera per månad. 

Kontakta Britta Kärnström, om du vill vara ledare. Promenaden tar ca 1,5 -2 timmar inkl egen medhavd 

fika.  

Filmklubb  

Våra planer att starta en filmklubb på biografen ”Fågel Blå”, Skeppargatan 60, finns kvar. Syftet är att se 

kvalitetsfilm tillsammans och kanske äta en bit i anslutning till filmen. Vi söker dig som vill vara med och 

hålla i och planera filmklubbens verksamhet. Hör av dig till någon i styrelsen. 

Dans 

I Hjorthagens Kulturhus har den fristående föreningen ”Dansträffen” dans, fredagar kl 13.00 – 16.00. Obs ej 

PROs arrangemang. 

Varmt välkommen till din PRO-förenings olika verksamheter! 

Styrelsen 


